

Väinö Laurinvaara ja Hely II

Pohjanlahden pienvene (kolmiovene, triangeliivene) Hely II rakennettiin Raahen pursiseuran arvontaveneeksi v.1935 Korsun Veneveistämöllä Raahen Yrityspörällä. Veneen voitti Ruona Oy:n toimitusjohtaja J. Järvinen, joka risti veneen Hely II:ksi, hänellä oli aiemmin ollut Hely -niminen kolmiovene.

Ensimmäinen merkintä V. Laurinvaarasta löytyy seuran toimihenkilöluettelosta, hän oli Raahen Purjehdusseuran tilintarkastajana v.1945.

Raahessa oli tuolloin keskimäärin kymmenkunta kolmiovenettä, joilla kilpailtiin keskenään ja käytiin regatoissa Oulussa, Kokkolassa ja Pietarsaassa.

Vene siirtyi v.1949 Väinö Laurinvaaran omistukseen purjenumera 54, tällöin vene voitti Roveksen skoolin, oli 3:ntena Dixonin pokaalipurjehduksessa ja 3:tena Refanutan regatassa Martti Pekurin ohjaamana, Puosun maljasta kilpaillessa tuli 4: s sija V. Laurinvaaran ohjaamana.

V:sta 1950 Laurinvaara kipparoi venettään itse, hän voitti Roveksen skoolin ja Arvontakolpakkokilpailun, vuosipäiväpurjehduksissa hän sijoittui toiseksi samoin kuin Pitkänmatkan ja Vanhan Seelarin malja kilpailuissa.

Oulun regatassa tuli toinen sija (osallistujia 14 venettä). Kauppaoppilaitoksen maljakilpailussa tuli toinen sija.

V 1951

Refanutan regatta, 1. Sija

V 1952

Vuosipäiväpurjehdukset 1 sija, Pitkänmatkan purjehdus 1. Sija, Refanutan regatta 2. Sija

V1953

Vuosipäiväpurjehdus 1. Sija, Refanutan regatta 3.s sija, Pitkänmatkan purjehdus 1. Sija

V1954

Arvontakolpakko 1. Sija

V1955

Oulun regatta 2. Sija, Raahen vuosipäiväpurjehdukset 1. Sija

V1956

Raahen vuosipäiväpurjehdukset 1. Sija

Väinö Laurinvaaran kilpailu-ura kolmioveneissä ajoittuu luokan loppuvaiheisiin, ensimmäiset veneet tulivat Raahen jo. V.1929. 1950 -luvun loppupuolella tulivat jo uudet konstruktio-luokat (Lightning) kolmioluokan pikkuhiljaa hiipuessä. Laurinvaarasta kehittyi lyhyessä ajassa taitava purjehtija. Varsinkin sijoituksia Oulun regatoissa täytyy pitää arvokkaina, koska siellä osallistujamäärä oli suuri ja taso kova, unohtamatta Raahen regattaakaan, koska silloin kävi oululaisia ja kokkolalaisia vastavierailuilla.

Koonnut Risto Kärnä